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SSM Meisterschaft Slalom
1426

Offizielles Ergebnis

WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (Bern)
TD Swiss-Ski Assistent Ramseier Jürg (Zäziwil)
Wettkampfleiter Beat Friedli (Schangnau)
Coach Ramseier Peter (Süderen)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1426

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli
1135m
992m
143m

Lehmann René
- A - Liechti Sven - B - Spring Fabian
- C - Wittwer Tobias

TORE 62
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 60
STARTZEIT 9.30

WETTER : Bedeckt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 78,63     ZUSCHLAG DAMEN : 57,14 F = 730

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.02.2019  /  Bumbach  /  Skiclub Schangnau 1426  /  10.02.2019 um 14.01 / Seite 1/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  MU12  

1 1 478193 Eicher Karin 2007 SSM Eggiwil 1:01.47 125,54

  MU14  

1 8 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 54.11 23,10

2 7 453717 Zehnder Leandra 2006 SSM Ahorn Eriswil 57.03 2.92 63,74

3 6 475633 Wienert Julie 2006 SSM Eggiwil 1:01.18 7.07 121,50

4 4 503236 Plattner Silja 2006 SSM Reigoldswil 1:20.99 26.88 397,22

5 5 503238 Gallo Annika 2006 SSM Reigoldswil 1:24.83 30.72 450,67

  MU16  

1 14 448673 Zurlinden Daria 2004 SSM Niederbipp 52.45 0,00

2 12 428643 Andres Melanie 2004 SSM Selzach 53.82 1.37 19,07

3 13 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 56.00 3.55 49,41

4 15 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 56.98 4.53 63,05

5 16 487363 Jost Tiffany 2004 SSM Schwarzsee 59.21 6.76 94,09
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WETTKAMPFJURY

TD Swiss-Ski De Agostini Antonio (Bern)
TD Swiss-Ski Assistent Ramseier Jürg (Zäziwil)
Wettkampfleiter Beat Friedli (Schangnau)
Coach Ramseier Peter (Süderen)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1426

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Roseggli
1135m
992m
143m

Lehmann René
- A - Liechti Sven - B - Spring Fabian
- C - Wittwer Tobias

TORE 62
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 60
STARTZEIT 9.30

WETTER : Bedeckt SCHNEE : Hart TEMPERATUR : 0

LISTEN NR.319     ZUSCHLAG HERREN : 78,63     ZUSCHLAG DAMEN : 57,14 F = 730
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SSM Meisterschaft Slalom

1426

Offizielles Ergebnis

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.02.2019  /  Bumbach  /  Skiclub Schangnau 1426  /  10.02.2019 um 14.01 / Seite 2/2

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Zeiten Abstand Punkte

  KU12  

1 20 487375 Hostettler Gavin 2007 SSM Schwarzenburg 1:10.66 314,38

2 21 479093 Wittwer Lars 2007 SSM Riffenmatt 1:14.56 3.90 372,02

3 68 Zurkirchen Simon 2007 Escholzmatt 1:14.69 4.03 373,94

4 22 477675 Mäder Ben 2007 SSM Schwarzenburg 1:24.20 13.54 514,50

  KU14  

1 28 462171 Praz Lucien 2005 SSM Ahorn Eriswil 54.31 72,72

2 31 456135 Däpp Silas 2006 BOSV Gehrihorn-Kiental 55.39 1.08 88,68

3 27 482260 Merz Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 56.89 2.58 110,85

4 32 444413 Werren Joel 2005 SSM Eggiwil 57.69 3.38 122,68

5 30 466530 Schuwey Patrice 2006 SSM Schwarzsee 58.55 4.24 135,39

6 29 483608 Schmid Maximilian 2005 SSM Rüti b/Riggisberg 59.28 4.97 146,18

7 36 457660 Bösiger Gian 2006 SSM Ahorn Eriswil 59.41 5.10 148,10

8 34 472091 Wälti Robin 2006 SSM Eggiwil 59.52 5.21 149,72

9 35 456946 Codoni Tiziano 2006 SSM Eggiwil 1:01.00 6.69 171,60

10 77 Haldemann Lenny 2006 Escholzmatt 1:02.36 8.05 191,70

11 33 507477 Mani Sandro 2006 SSM Rüti b/Riggisberg 1:03.35 9.04 206,33

12 26 500843 Segginger Joshua 2006 SSM Rüti b/Riggisberg 1:09.18 14.87 292,50

  KU16  

1 43 488675 Vogt Florian 2003 SSM Reigoldswil 49.39 0,00

2 46 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 50.64 1.25 18,48

3 44 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee 50.75 1.36 20,10

4 45 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 52.45 3.06 45,23

5 49 458507 Wälti Nils 2004 SSM Eggiwil 53.36 3.97 58,68

6 42 463421 Hostettler Danick 2004 SSM Schwarzenburg 53.93 4.54 67,10

7 47 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 55.34 5.95 87,94

8 41 483106 Plattner Niklas 2004 SSM Reigoldswil 1:02.36 12.97 191,70

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

25

48 487730 Schäfer Tim 2003 SSM Eggiwil

50

Disqualifizierte (1)

37 518371 Althaus Nils 2006 SSM Ahorn Eriswil Tor 61

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)
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SSM Meisterschaft Slalom
1426

Zuschlagsberechnung - Damen

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.02.2019  /  Bumbach  /  Skiclub Schangnau 1426  /  10.02.2019 um 14.04 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

 

1 14 448673 Zurlinden Daria 2004 SSM Niederbipp 71,47 71,47

2 12 428643 Andres Melanie 2004 SSM Selzach 75,59 75,59

3 8 453716 Zehnder Shaienne 2006 SSM Ahorn Eriswil 59,85 -

4 13 460816 Lehmann Nina 2004 ZSV Feusisberg 67,22 67,22

5 15 481713 Waeber Fabienne 2004 SSM Schwarzsee 999,99 -

  

TOTAL

Gesamtpunkte 214,28

/ 3.75

Auferlegte Zuschlag 57,14

  

Technischer Delegierter
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SSM Meisterschaft Slalom
1426

Zuschlagsberechnung - Herren

Gerber Matthias, Gerber YannickGerber Matthias, Gerber YannickVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.24

10.02.2019  /  Bumbach  /  Skiclub Schangnau 1426  /  10.02.2019 um 14.03 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Klub Punkte

 

1 43 488675 Vogt Florian 2003 SSM Reigoldswil 63,55 -

2 46 453307 Wittwer Jan 2004 SSM Riffenmatt 85,04 85,04

3 44 425736 Schrag Yann 2004 SSM Schwarzsee 77,35 77,35

4 45 458248 Spring Silvan 2004 SSM Schangnau 88,79 88,79

5 49 458507 Wälti Nils 2004 SSM Eggiwil 88,19 88,19

6 42 463421 Hostettler Danick 2004 SSM Schwarzenburg 145,81 -

7 28 462171 Praz Lucien 2005 SSM Ahorn Eriswil 108,04 108,04

8 47 420641 Werren Thierry 2003 SSM Eggiwil 98,88 98,88

9 31 456135 Däpp Silas 2006 BOSV Gehrihorn-Kiental 125,68 120,00

10 27 482260 Merz Benjamin 2005 SSM Ahorn Eriswil 141,10 120,00

  

TOTAL

Gesamtpunkte 786,29

/ 10

Auferlegte Zuschlag 78,63

  

Technischer Delegierter


